
平成 27年 10月 20日 

 

お客様へ 

 

 

本社ビル電話設備工事に伴う電話回線不通のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は弊社店舗をご利用いただき誠にありがとうございます。 

この度、弊社本社ビルの電話設備工事に伴い、下記の日時で、本社の電話

回線が一時不通になりますので、この旨お知らせ申し上げます。 

 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜ります

様お願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

【日  時】  平成 27年 10月 24日（土） 午後 8時 

～ 平成 27年 10月 25日（日）午前 5時 

 

（上記時間帯で、数十分から数時間の回線不通状態（電話・ＦＡＸ）が発生

致します。なお、工事の進捗状況により、全館復旧の時間が前後する場合が

ございますので、予めご了承ください。） 

 

以 上 

 

株式会社モンテローザ 

 

〔 本件お問い合わせ先 〕 

システム部 OS通信課  電 話：0422–36-5388 

  


